AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SOSYAL BILIMLER ENSTITUSOU
TURIZM iSLETMECILIGI ANABILIM DALI
TURIZM iSLETMECILIGI PROGRAMI
DERS PROGRAMI (22/23 BAHAR)

Turizm isletmeciligi Programi

Bas.
Pazartesi
13:30

13:30

13:30
14:30

14:30

14:30
15:30

15:30

15:30
17:00

17:00

17:55

17:55

18:50

18:50
Sali
09:30
09:30
09:30

10:30

10:30
10:30

11:30

11:30

11:30

A0

7

Bit.

14:15

14:15

14:15

15:15

15:15

15:15

16:15

16:15

16:15

17:45

17:45

18:40

18:40

19:35

19:35

10:15

10:15

10:15

11:15

11:15

11:15

12:15

12:15

12:15

Ders

TURS501 - Arastirma Yoéntemleri (KUO1)

TUR534 - Turizm isletmelerinde Cagdas
Yonetim Teknikleri (KUO1)

TURG09 - Turizm gletmelerinde Maliyet
Analizi (KUO1)

TURS501 - Arastirma Yontemleri (KUO1)

TUR534 - Turizm isletmelerinde Cagdas
Yonetim Teknikleri (KUO1)

TURG609 - Turizm Igletmelerinde Maliyet
Analizi (KUO1)

TURS501 - Arastirma Yoéntemleri (KUO1)

TUR534 - Turizm isletmelerinde Cagdas
Yoénetim Teknikleri (KUO1)

TURG09 - Turizm igletmelerinde Maliyet
Analizi (KUO1)

TURS501 - Arastirma Yontemleri (KU02)

TUR534 - Turizm isletmelerinde Cagdas
Yonetim Teknikleri (KU02)

TURS501 - Arastirma Yontemleri (KUO2)

TUR534 - Turizm Igletmelerinde Cagdas
Yonetim Teknikleri (KU02)

TUR501 - Arastirma Yontemleri (KU02)

TURS534 - Turizm Igletmelerinde Cagdas
Yonetim Teknikleri (KU02)

TUR536 - Turizmde inovasyon (KU01)

TURG16 - Tur Yénetimi (KUO1)

TURG633 - Turizm Ve Kiresellesme (KUO1)

TURS536 - Turizmde inovasyon (KU01)

TURG16 - Tur Yénetimi (KUO1)

TURG33 - Turizm Ve Kiresellesme (KUO1)

TUR536 - Turizmde inovasyon (KU01)

TURG16 - Tur Yénetimi (KUO1)

TURG633 - Turizm Ve Kiresellesme (KUO1)

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

Derslik

GM101 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
101

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
GM200 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansustl Derslik 1)
GM101 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
101

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)
GM200 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansustu Derslik 1)
GM101 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
101

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
GM200 - Gregory Michael Kiez

Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansustl Derslik 1)

GM200 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansusti Derslik 1)
ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
GM200 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansustl Derslik 1)
ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
GM200 - Gregory Michael Kiez

Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansusti Derslik 1)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)

GM209 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
209 (Laboratuvar 3)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
GM209 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
209 (Laboratuvar 3)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)

GM209 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
209 (Laboratuvar 3)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)

Ogretim Elemani

Dog. Dr

Dog. Dr

Prof. Dr

Dog. Dr.

-

Dog. Dr.

=

Prof. D

=

Dog. Dr.

Dog. Dr.

=

Prof. D

Dog. Dr.

=

=

Dog. Dr.

=

Dog. Dr.

Dog. Dr.

=

Dog. Dr.

=

Dog. Dr.

=

Dr. Ogr.

Dog. Dr.

Dr. Ogr.
civici
Dr. Ogr.

Dog. Dr
Dr. Ogr.
civici

Dr. Ogr.

Dog. Dr

-

-

. Tugrul AYYILDIZ

. Hakan ATAY

. Vehbi Ugur TANDOGAN

Tugrul AYYILDIZ

Hakan ATAY

Vehbi Ugur TANDOGAN

Tugrul AYYILDIZ

Hakan ATAY

Vehbi Ugur TANDOGAN

Tugrul AYYILDIZ

Hakan ATAY

Tugrul AYYILDIZ

Hakan ATAY

Tugrul AYYILDIZ

Hakan ATAY

Uyesi Erhan COSKUN

Hakan ATAY
Uyesi Melek Ece ONCUER

Uyesi Erhan COSKUN

. Hakan ATAY
Uyesi Melek Ece ONCUER

Uyesi Erhan COSKUN

. Hakan ATAY

Dr. Ogr. Uyesi Melek Ece ONCUER

CIVICI
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13:30
13:30
14:30
14:30
15:30
15:30

17:00
17:55
18:50
19:45
20:40
21:35
Carsamba
09:30
09:30

09:30
10:30

10:30

10:30
11:30

11:30

11:30

13:30

13:30

13:30
13:30

13:30

14:30

14:30

A0
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14:15

14:15

15:15

15:15

16:15

16:15

17:45

18:40

19:35

20:30

21:25

22:20

10:15

10:15

10:15

11:15

11:15

11:15

12:15

12:15

12:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

15:15

15:15

TUR523 - Destinasyon Tanitimi (KUO1)

TURG02 - Nitel Arastirma Yontemleri
(KUO01)

TURS523 - Destinasyon Tanitimi (KUO1)

TURG02 - Nitel Aragtirma Ydéntemleri
(KU01)

TUR523 - Destinasyon Tanitimi (KUO1)

TURG02 - Nitel Arastirma Yontemleri
(KUO01)

TUR513 - Tarihi Cografya (KU02)
TUR513 - Tarihi Cografya (KU02)
TUR513 - Tarihi Cografya (KU02)
TUR536 - Turizmde inovasyon (KU02)
TURS536 - Turizmde inovasyon (KU02)

TURS536 - Turizmde inovasyon (KU02)

TUR502 - Uygulamali Istatistik (KU01)

TURS26 - Surdurulebilir Turizm (KUO1)

TUR612 - Turizm isletmelerinde Stratejik
Yonetim (KUO1)

TURS502 - Uygulamali Istatistik (KU01)

TURS26 - Surdurulebilir Turizm (KUO1)

TURG12 - Turizm igletmelerinde Stratejik
Yoénetim (KUO1)

TUR502 - Uygulamali Istatistik (KUO1)

TURS26 - Surddrulebilir Turizm (KUO1)

TURG12 - Turizm Igletmelerinde Stratejik
Yoénetim (KUO1)

TURS506 - Turizm Davranisi (KUO1)

TURS530 - Ozel Iigi Turizmi (KUO1)

TUR532 - Proje Yonetimi (KUO1)
TURG615 - Uluslararasi Turizm Pazarlama
Sistemleri (KUO1)

TURG641 - Turizm Igletmelerinde
Surdurtlebilir Uygulamalar (KUO1)
TURS506 - Turizm Davranigi (KUO1)

TUR530 - Ozel ligi Turizmi (KUO1)

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

GM212 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
212 (Lisanustu Derslik 4)

GM200 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansusti Derslik 1)

GM212 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
212 (Lisanustu Derslik 4)
GM200 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansustl Derslik 1)
GM212 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
212 (Lisanustu Derslik 4)
GM200 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansustl Derslik 1)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)
ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)
ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)

GM103 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
103

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)
GM212 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
212 (Lisanustu Derslik 4)
GM103 - Gregory Michael Kiez

Uygulamali ve Teorik Derslikleri
103

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)
GM212 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
212 (Lisanustu Derslik 4)
GM103 - Gregory Michael Kiez

Uygulamali ve Teorik Derslikleri
103

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)

GM212 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
212 (Lisanustu Derslik 4)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)

GM206 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
206

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)
GM212 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
212 (Lisanustu Derslik 4)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
GM206 - Gregory Michael Kiez

Uygulamali ve Teorik Derslikleri
206

Dr. Ogr. Uyesi Melek Ece ONCUER

CIVICI

Dog. Dr. Hakan ATAY

Dr. Ogr. Uyesi Melek Ece ONCUER

Givici

Dog. Dr. Hakan ATAY

Dr. Ogr. Uyesi Melek Ece ONCUER

CIVICI

Dog. Dr. Hakan ATAY

Dog. Dr. Giil ERBAY ASLITURK
Dog. Dr. Giil ERBAY ASLITURK
Dog. Dr. Giil ERBAY ASLITURK
Dr. Ogr. Uyesi Erhan COSKUN
Dr. Ogr. Uyesi Erhan COSKUN

Dr. Ogr. Uyesi Erhan COSKUN

Prof. Dr. Abdullah TANRISEVDI

Dog. Dr. Onur icOZ

Dog. Dr. Ulker COLAKOGLU

Prof. Dr. Abdullah TANRISEVDI

Dog. Dr. Onur iIc0Z

Dog. Dr. Ulker COLAKOGLU

Prof. Dr. Abdullah TANRISEVDI

Dog. Dr. Onur iCOZ

Dog. Dr. Ulker COLAKOGLU

Dr. Ogr. Uyesi Vedat ACAR

Prof. Dr. Abdullah TANRISEVDI

Prof. Dr. Osman Nuri OZDOGAN
Dog. Dr. Onur IcOZz

Dog. Dr. Ulker COLAKOGLU

Dr. Ogr. Uyesi Vedat ACAR

Prof. Dr. Abdullah TANRISEVDI
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14:30
14:30

14:30

15:30

15:30

15:30
15:30

15:30

16:30
17:30
18:30

17:00
17:55
18:50

19:45
20:40
21:35
Persembe
09:30
09:30
09:30

10:30

10:30
10:30

11:30

11:30
11:30

13:30
13:30

14:30

A0

7

15:15

15:15

15:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

17:15

18:15

19:15

17:45

18:40

19:35

20:30

21:25

22:20

10:15

10:15

10:15

11:15

11:15

11:15

12:15

12:15

12:15

14:15

14:15

15:15

TUR532 - Proje Yénetimi (KUO1)

TURG615 - Uluslararasi Turizm Pazarlama
Sistemleri (KUO1)

TURG641 - Turizm Igletmelerinde
Surdurilebilir Uygulamalar (KUO1)

TURS506 - Turizm Davranigi (KUO1)

TUR530 - Ozel ligi Turizmi (KUO1)

TURS32 - Proje Yénetimi (KUO1)

TURG615 - Uluslararasi Turizm Pazarlama
Sistemleri (KUO1)

TUR641 - Turizm isletmelerinde
Surdurulebilir Uygulamalar (KUO1)

TURG619 - Uluslararasi Otel isletmeciligi
(KU01)

TURG619 - Uluslararasi Otel igletmeciligi
(KUO1)

TURG19 - Uluslararasi Otel isletmeciligi
(Ku01)

TUR502 - Uygulamali Istatistik (KU02)

TUR502 - Uygulamali Istatistik (KU02)

TUR502 - Uygulamali Istatistik (KU02)

TURS506 - Turizm Davranigi (KUO2)
TURS506 - Turizm Davranisi (KU02)

TURS506 - Turizm Davranisi (KU02)

TURS510 - Turizm Igletmelerinde Finansal
Yonetim (KUO1)

TUR516 - Anadolu Uygarliklar 11 (KUO1)

TURG40 - Turizmde Btlnlesik Pazarlama
lletisimi (KUO1)

TURS510 - Turizm Isletmelerinde Finansal
Yonetim (KUO1)

TUR516 - Anadolu Uygarliklari I (KUO1)

TURG640 - Turizmde Bitinlesik Pazarlama
lletisimi (KUO1)

TUR510 - Turizm igletmelerinde Finansal
Yonetim (KUO1)

TUR516 - Anadolu Uygarliklar 11 (KUO1)

TURG40 - Turizmde Butlinlesik Pazarlama
lletisimi (KUO1)

TURS533 - Turizm Isletmelerinde Marka
Yonetimi (KUO1)

TURG01 - Nicel Arastirma Yontemleri
(KUO01)

TURS533 - Turizm Isletmelerinde Marka
Yonetimi (KUO1)

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

N.O.

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
GM212 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
212 (Lisanustu Derslik 4)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
GM206 - Gregory Michael Kiez

Uygulamali ve Teorik Derslikleri
206

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)

GM212 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
212 (LisanUstu Derslik 4)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)
ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)

GM103 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
103

GM103 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
103

GM103 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
103

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)

GM208 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
208 (Laboratuvar 2)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)

GM208 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
208 (Laboratuvar 2)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
GM208 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
208 (Laboratuvar 2)

ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi llgesi)
GM206 - Gregory Michael Kiez

Uygulamali ve Teorik Derslikleri
206

GM200 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansustl Derslik 1)

GM206 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
206

Prof. Dr. Osman Nuri OZDOGAN
Dog. Dr. Onur iIcOZz

Dog. Dr. Ulker COLAKOGLU

Dr. Ogr. Uyesi Vedat ACAR

Prof. Dr. Abdullah TANRISEVDI

Prof. Dr. Osman Nuri OZDOGAN

Dog. Dr. Onur iCOZ

=

Dog. Dr. Ulker COLAKOGLU

=

Prof. Dr. Osman Nuri OZDOGAN

Prof. Dr. Osman Nuri OZDOGAN
Prof. Dr. Osman Nuri OZDOGAN

Prof. Dr. Abdullah TANRISEVDI

-

Prof. Dr. Abdullah TANRISEVDI

-

Prof. Dr. Abdullah TANRISEVDI

-

Dr. Ogr. Uyesi Vedat ACAR

Dr. Ogr. Uyesi Vedat ACAR

Dr. Ogr. Uyesi Vedat ACAR

Prof. Dr. Vehbi Ugur TANDOGAN

Dog. Dr. Basak Burcu EKE

Dog. Dr. Gilnur KARAKAS
TANDOGAN

Prof. Dr. Vehbi Ugur TANDOGAN
Dog. Dr. Basak Burcu EKE

Dog. Dr. Glinur KARAKAS
TANDOGAN

Prof. Dr. Vehbi Ugur TANDOGAN
Dog. Dr. Basak Burcu EKE

Dog. Dr. Gilnur KARAKAS
TANDOGAN

Dog. Dr. Gulnur KARAKAS

TANDOGAN

Prof. Dr. Abdullah TANRISEVDI

Dog. Dr. Gilnur KARAKAS
TANDOGAN
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14:30

15:30

15:30

17:00

17:55

18:50

19:45

20:40

21:35

15:15

16:15

16:15

17:45

18:40

19:35

20:30

21:25

22:20

TURG01 - Nicel Arastirma Yoéntemleri
(KUO01)

TURS533 - Turizm Isletmelerinde Marka
Yonetimi (KUO1)

TURG01 - Nicel Arastirma Yoéntemleri
(KU01)

TUR530 - Ozel ligi Turizmi (KU02)
TURS530 - Ozel ligi Turizmi (KU02)
TURS530 - Ozel ligi Turizmi (KU02)

TURS533 - Turizm Igletmelerinde Marka
Yonetimi (KU02)

TURS533 - Turizm igletmelerinde Marka
Yonetimi (KU02)

TUR533 - Turizm isletmelerinde Marka
Yonetimi (KU02)

[Z] Zorunlu [S] Se¢meli [D] Devam Etmeyecek [T] Toplam

Ders / Sube Listesi
Turizm isletmeciligi Programi

Ders Kodu
TUR501

TUR502

TUR506

TUR510
TUR513
TUR516
TUR523
TUR526
TURS530

TURS532
TURS33

TURS534

TURS536

TUR601
TURG02
TURG09
TURG12
TURG615
TURG616
TURG619
TURG33
TURG40
TURG41

Ders Adi

AKTS

Arastirma Yontemleri

Uygulamali istatistik

Turizm Davranisi

Turizm igletmelerinde Finansal Yénetim

Tarihi Cografya

Anadolu Uygarliklari I

Destinasyon Tanitimi

Surdurdlebilir Turizm

Ozel iigi Turizmi

Proje Yonetimi

Turizm isletmelerinde Marka Yénetimi

Turizm igletmelerinde Cagdas Yénetim

Teknikleri

Turizmde inovasyon

Nicel Arastirma Yoéntemleri

Nitel Arastirma Yontemleri

Turizm Igletmelerinde Maliyet Analizi

Turizm Igletmelerinde Stratejik Yénetim

Uluslararasi Turizm Pazarlama Sistemleri

Tur Yonetimi

Uluslararasi Otel isletmeciligi

Turizm Ve Kiresellesme

Turizmde Biitiinlesik Pazarlama lletigimi

Turizm isletmelerinde Sirdirilebilir
Uygulamalar
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N.O.

GM200 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansusti Derslik 1)

N.O. GM206 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
206
N.O. GM200 - Gregory Michael Kiez
Uygulamali ve Teorik Derslikleri
200 (Lisansustl Derslik 1)
i.6. ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
i.0. ADKU - Aydin Adnan Menderes
Universitesi KU (Kusadasi ligesi)
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